

BALTHAZAR MUSIC ApS

Vroldvej 50
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Jacob Trautner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BALTHAZAR MUSIC ApS Vroldvej 50 8660 Skanderborg Telefonnummer: 61684847 CVR-nr: 32472095 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Revisor	MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN Norgesvej 17 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 14249990 P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter kapel- og komponistvirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 128, hvilket svarer til en stigning på tkr. 103 i forhold til 2016.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		379.484	197.011
Personaleomkostninger	1	-209.021	-165.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.480	-2.240
Resultat af ordinær primær drift		165.983	29.374
Andre finansielle indtægter		56	4.925
Øvrige finansielle omkostninger		-1.367	-285
Ordinært resultat før skat		164.672	34.014
Skat af årets resultat	2	-36.652	-8.670
Årets resultat		128.020	25.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.020	25.344
I alt		128.020	25.344

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.680	20.160
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.680	20.160
Anlægsaktiver i alt		15.680	20.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.500
Udskudte skatteaktiver		8.419	10.538
Periodeafgrænsningsposter		4.439	4.307
Tilgodehavender i alt		57.358	17.345
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.874	8.907
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.874	8.907
Likvide beholdninger		327.518	188
Omsætningsaktiver i alt		392.750	26.440
Aktiver i alt		408.430	46.600

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		180.970	52.950
Egenkapital i alt		305.970	177.950
Gæld til banker		0	-149.470
Skyldig selskabsskat		34.525	4.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.935	13.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.460	-131.350
Gældsforpligtelser i alt		102.460	-131.350
Passiver i alt		408.430	46.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Lønninger, direktion	-204988	-156697
Honorarer, medarbejdere	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-4033	-8700
	<u>-209021</u>	<u>-165397</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-34533	-4818
Ændring af udskudt skat	-2119	-3852
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-36652</u>	<u>-8670</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	22400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>22400</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-2240
Årets afskrivning	-4480
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-6720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15680</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen